[image: ]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                            «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА»                                        УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «4» декабря  2013 года № 1919

О  внесении дополнений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  интеллектуального развития воспитанников «Теремок» с. Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Устава Улуг-Хемского кожууна администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  интеллектуального развития воспитанников «Теремок» с. Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  интеллектуального развития воспитанников «Теремок» с.Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»  обнародовать настоящее постановление на территории Улуг-Хемского кожууна  и  провести его регистрацию в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель
 администрации кожууна 						М.Анай-оол
Утвержден
постановлением администрации
 муниципального района
 «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва»
от «4»декабря  2013г. № 1919

Изменения, внесенные
в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  интеллектуального развития воспитанников «Теремок» с.Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

1. 4 абзац п. 1.3. раздела 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции: «Юридический адрес: 668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с.Арыг-Узуу, ул. Школьная, д.9».
2. 5 абзац п. 1.3. раздела 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции: «Фактический адрес: 668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с.Арыг-Узуу, ул. Школьная, д.9».

image1.emf